
UCHWAŁA NR XV/155/2019
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815)  art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – 
Prawo oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 2248) Rada Gminy Stare Babice, 
uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stare Babice na rok szkolny 2019/2020 
w wysokości:

1) benzyna bezołowiowa – 4,98 zł/dm3;

2) olej napędowy – 5,00 zł/dm3;

3) autogaz LPG – 2,07 zł/dm3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15982


		2019-12-31T14:15:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




